25 OCTOMBRIE 2022 -PERSONAL ULBS

CIORBE, SUPE

Supa de pui cu taitei 400ml
Supa crema de cartofi, pastarnac si crutoane 400m|

PREPARAT

Ceafa de porc la gratar 130g
Pulpa pui intreaga la cuptor 200g

Chiftelute de porc cu piure si sos 300g

Macaroane cu sos cremos de branza 250g

GARNITURI

Cuscus cu legume 200g

Cartofi pai 200g

6.50 lei
6.00 lei

7.30 lei
5.50 lei

8.20 lei

6.50 lei

Mix de legume la tigaie ( vinete, ardei, morcovi,dovlecei) 200g

Cartofi cu rozmarin 200g

SALATE

Muraturi asortate 100g  3.80 lei

Bufet salate 100g 3.50 lei
DESERT

Amandina 90g 4.00 lei
Tarta cu fructe 100g 4.00 lei

4.50 lei

4.00 lei
4.50 lei
4.00 lei

S ofta buna!

TR CANTINA RESTAURANT

DIN SIBIU




